
EUIPO varoittaa elintarvikkeiden ja
juomien väärennöksistä
Euroopan unionin teollisoikeuksien virasto EUIPO nostaa esiin
väärennettyjen elintarvikkeiden ja juomien aiheuttamia ongelmia EU:ssa.
Kaikissa 27 EU-jäsenvaltiossa käynnistetty #WhatsOnYourTable kampanja
pyrkii lisäämään kuluttajien tietoisuutta ja suojelemaan heitä
tuoteväärennöksiltä.

Väärennetyt tuotteet liitetään usein ylellisyystavaroihin tai vaate- ja muotialaan. Kuitenkin
tavallisia elintarvikkeita – erityisesti keksejä, pastoja, sipsejä ja makeisia – takavarikoitiin
toiseksi eniten EU:n ulkorajoilla vuonna 2020.  

Myös viinien ja väkevien alkoholituotteiden väärennökset ovat yleisiä. Niiden on arvioitu
vähentävän aitojen tuotteiden myyntiä 2 289 miljoonalla eurolla ja vievän lähes 5 700
työpaikkaa EU:ssa. Suomessa tilanne muihin EU-maihin verrattuna on toistaiseksi hyvä. Silti
alan vuosittaiset myyntitappiot ovat Suomessakin 10 miljoonan euron luokkaa.

Väärennetyistä elintarvikkeista ja juomista on löydetty vaarallisia aineita, kuten metanolia,
elohopeaa ja myrkyllisiä torjunta-aineita. Elintarvike- ja juomaväärennökset aiheuttavat
merkittäviä riskejä kuluttajien terveydelle sekä vahingoittavat Euroopan taloutta ja
ruokakulttuuriperintöä.

EUIPO:n pääjohtaja João Negrão toteaa asiasta näin:

"Väärennetyt  elintarvikkeet  ja  juomat  ovat  merkittävä  kansanterveydellinen  huolenaihe.
Kampanjamme tavoitteena on antaa kuluttajille tietoa, jonka avulla he voivat suojella itseään.
Samalla haluamme tukea EU:n laatustandardeja noudattavia laillisia yrityksiä. Tätä taistelua
meidän on käytävä kaikkien yhdessä: niin viranomaisten, tuottajien kuin kuluttajienkin."

EUIPO on julkaissut yrittäjille ja yritysten omistajille englanninkielisen oppaan väärennösten ja
piratismin torjuntaan: 
http://www.euipo.europa.eu/en/news/protect-your-business-with-euipo-s-anti-counterfeiting-
and-anti-piracy-technology-guide

Lisätietoja

EUIPOn mediatiedote kaikilla EU:n virallisilla kielillä:
http://www.euipo.europa.eu/en/news-and-events/euipo-for-journalists/press-releases
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Tietoa PRH:sta

Toimimme yritysten ja yhteisöjen hyväksi.
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Rekisteröimme yritykset, yhdistykset, säätiöt ja muut yhteisöt sekä yrityskiinnitykset ja LEI-
tunnukset. Tutkimme ja myönnämme patentit ja hyödyllisyysmallit. Rekisteröimme tuotteille ja
palveluille tavaramerkin sekä muotoilulle mallisuojan. Huolehdimme tilintarkastajien
hyväksymisestä ja valvonnasta. Valvomme säätiöiden toimintaa ja tekijänoikeuden
yhteishallinnointia.

Neuvomme ja koulutamme asiakkaitamme. Tarjoamme tietoa yrityksistä, yhteisöistä ja
aineettomista oikeuksista.

Olemme myös kansainvälisten PCT-patenttihakemusten uutuustutkimusviranomainen (ISA) ja
patentoitavuuden esitutkimusviranomainen (IPEA).

PRH kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) hallinnonalaan. Neuvottelemme vuosittain
ministeriön kanssa toimintamme tulostavoitteet. PRH on nettobudjetoitu virasto, mikä tarkoittaa
sitä, että katamme noin 95 prosenttia menoistamme omilla palvelutuloillamme.

Lue lisää prh.fi-sivulta.
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